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خبر آخـــرغیـــر محرمانـــه

 تکذیب اعتصاب غذای 
فریده مرادخانی 

چندی پیش رســانه های معاند طی یک خبرسازی 
کذب مدعی شدند خانم فریده مرادخانی که بر اساس 
حکم دادگاه در حبس به  سر می برد در زندان قرچک 
دســت به اعتصاب غذا زده است. به گزارش میزان در 
ادامه آمده است: این در حالی است که پیگیری های به 
عمل آمده نشان می دهد خبر فوق الذکر از اساس کذب 
است و نامبرده اصلا دست به اعتصاب غذا نزده است. 

پذیرش فرجام خواهی نورمحمدزاده
فرجام خواهی سهند نورمحمدزاده یکی از متهمان 
حوادث اخیر در دیوان عالی کشــور پذیرفته و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه هم عرض دادگاه انقلاب ارجاع 
شــد. فرجام خواهی نامبرده نســبت بــه رأی صادره 
دادگاه انقلاب اســلامی تهران در دیوان عالی کشور، 
صائب تشــخیص داده شــد و رأی فرجام خواسته به 
تجویز شــق ۴ بند ب ماده ۴۶۹ قانون آیین دادرسی 
نقض و پرونده برای رسیدگی به شعبه هم عرض دادگاه 

انقلاب ارجاع شد. 

واکنش اعتراضی معاون شهردار 
رضا کیانیان خطاب به زاکانی نوشــته بود:  شــما 
به خاطــر اعتراضــات اخیر به یاد ایــران افتادید یا به 
خاطرتان آوردند وگرنه تا به حال نشانه ای از این علاقه 
در شما ندیدم. اگر شــده خواهش می کنم نمونه های 
آن را برای روشن شــدن ذهن من اعلام کنید. امین 
توکلــی، معاون فرهنگی اجتماعی شــهرداری تهران 
نوشــت: آقای کیانیان اگر اهل انصاف بودید نگاهی به 
ســابقه فداکاری های علی زاکانی می کردید که از چه 
ســنی وارد میدان جهاد و شهادت شد و چه هزینه ای 
برای مبارزه با فساد آن هم بدون توجه به چپ و راست 
پرداخت کرد و این روزها همت کرده نوکری مردم را 
بکند و هفته ای نیست که خبر افتتاح یک پروژه جدید 

در شهر شنیده نشود. 

طعنه هلالی
صفحه رســمی هیات الرضا اطلاعیه مراسم هفتگی 
خــود را با طرح متفاوتی منتشــر کــرد؛ طرحی که در 
پس زمینه آن تصویر محو شده ای از صفحه اینستاگرام 
رئیس جمهــور درج شــده که در بــالای آن حدیثی از 
حضــرت علی)ع( نقش بســته که فرموده انــد: آنچه بر 
خود می پســندی برای دیگران نیز بپســند. طرح این 
اطلاعیــه به نوعی کنایــه به تیک آبــی گرفتن صفحه 
رســمی رئیس جمهور در روزهای اخیر است.  البته این 
پوســتر بعد از دقایقی از صفحه هیات الرضا)ع( حذف و 
اطلاعیه ای با پس زمینه سفید در این صفحه قرار گرفت. 

اطلاعیه سپاه 
روابــط عمومی کل ســپاه در اطلاعیه ای اظهارات 
تقطیع شده ســردار اباذری پیرامون مواضع متفاوت 
برخی فرماندهان دوران دفاع مقدس پیرامون حوادث 
و جریانات داخلی را برداشــت و تحلیل شخصی وی 
دانست و تاکید کرد: سردار اباذری مشاور فرمانده کل 
ســپاه نیست.به گزارش  همشــهری آنلاین به نقل از 
ســپاه نیوز؛  در پی انتشار ویدیویی از سخنان تقطیع 
شــده ســردار حمید اباذری در مراســم گرامیداشت 
شــهدای یکی از مناطق اســتان مازندران و انتساب 
عنوان مشــاور فرمانده کل ســپاه بــه وی که مدعی 
مواضــع متفاوت برخی ســرداران و فرماندهان دوران 
دفــاع مقدس پیرامون رخدادها، حــوادث و جریانات 
داخلی شــده اســت، روابــط عمومی کل ســپاه در 
اطلاعیه ای ضمن تکذیب عنوان مشــاور فرمانده کل 
ســپاه برای وی، اعلام کرد: آنچه در ویدیوی منتشــر 
شده آمده است برداشت، تحلیل و نظر شخصی سردار 

اباذری است که با واقعیات موجود انطباق ندارد.
 

توصیه دلاری زاکانی 
در حالی که تهران شــنبه صبح را با حالت نارنجی 
کیفیــت هوا آغاز کرد و خیلــی زود به وضعیت قرمز 
تبدیل شــد شــهردار تهران به مردم توصیه کرد که 
دلار نخرنــد تا قیمت ها پاییــن بیایید.یک روز آلوده 
دیگــر برای پایتختی که ســاکنانش تــا اینجای کار 
۱۴۸ روز هــوای قابل قبول، ۱۱۴ روز هوای ناســالم 
برای گروه های حســاس، ۱۶ روز هوای ناســالم برای 
همه افراد جامعه، دو روز هوای بســیار ناسالم، دو روز 
هوای خطرناک را تجربه کردند.زاکانی دیروز گفت: به 
مردم می گویم که به ســراغ خریــد دلار نروند، چون 
حتمــا قیمت دلار پایین می آیــد و در این زمینه این 
مردم هستند که متضرر می شوند. قبلا نیز بارها به این 
مساله اشاره کردم سر مســاله بورس که دچار حباب 
شــده بود به مردم اعلام کردم که کاری انجام ندهند؛ 
در مــورد دلار نیز عرض می کنــم که قیمت هایی که 
اکنون اعلام می شود، دروغ محض است؛ این قیمت ها 
پاییــن می آید و در حقیقت این پروژه دشــمن نیز با 

شکست روبه رو می شود.

حساب باشگاه پرسپولیس بسته شد
حساب باشگاه پرسپولیس به خاطر شکایت وکیل 
علیرضا بیرانوند بسته شــد. وکیل علیرضا بیرانوند 
به خاطــر طلب ۲۸ هــزار دلاری خود، از باشــگاه 
پرســپولیس شــکایت کرد و در ادامه بعد از نهایی 
شــدن حکم و پرداخت نشــدن این بدهی، حساب 
باشگاه پرسپولیس مسدود شد تا این طلب پرداخت 
شــود. حساب مسدود شــده نزد یکی از بانک هایی 
است که پرســپولیس به تازگی از آن وام اخذ کرده 

است. 

 

 

اینفوگرافیک 
شرایط دریافت انواع وام مسکن   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

محمود پاک نیت: 
در کارهای تاریخی موفق ترم

محمود پــاک نیــت، بازیگر باســابقه ســینما و 
تلویزیون، ۱۰دی ماه ۷۰ ســاله شــد. او این شب ها 
ســریال »گیلدخــت« را روی آنتــن دارد و با ایفای 
نقش »تقی خــان« بار دیگر یــادآور کاراکتر »ارباب« 
در ســریال نوســتالژیک »پس از باران« در دهه ۸۰ 
اســت. این بازیگر در ســالروز تولــدش تنها آرزویش 
برای جوانان است. او می گوید: فقط دعا می کنم آینده 
روشــن و خوبی در انتظار جوانان باشد و بتوانند برای 
زندگی شــان خوب تصمیم بگیرند. محمود پاک نیت 
در گفت وگویی با ایســنا که به بهانه ســالروز تولدش 
انجــام گرفت، از آرزوهایش در ۷۰ســالگی، علاقه به 
رفتن مقابل ســریال های تاریخــی، کارهای جدید و 
آماده پخش بــرای تلویزیــون و همچنین حضور در 
ســریال در حال پخش »گیلدخت« گفت. وی درباره 
تجربه همکاری با مجید اسماعیلی، در مقام کارگردان 
»گلیدخــت« بیــان می کند: آقای اســماعیلی اولین 
ســریالش را ســاخت اما فیلم های کوتاه و سینمایی 
زیادی داشته است و در جشــنواره های زیادی جایزه 
گرفته، چندین جایزه بین المللی هم کسب کرده است. 
ایشــان جوانی بسیار پرانرژی، پرتوان، دوست داشتنی 
و عاشــق کار است. اولین بار بود با ایشان آشنا شدم و 
به نظرم جوانی متعهد به کار است. من چنین اخلاقی 
ندارم سر کارم پشت مانیتور بروم و کارم را ببینم چون 
از این کار خوشــم نمی آید و می گویــم اگر اعتمادی 
هســت پس باید باشد. برخی عزیزان دوست دارند سر 
هر پلان کارشــان را ببینند و اشکالاتشــان را برطرف 
کنند ولی اعتقاد من بر این اســت کســی که پشت 
مانیتور به عنوان کارگردان نشســته باید به او اعتماد 
کرد. اگر چیزی هم بد اســت او باید بگوید چون همه 
در خدمت او هســتند، با او کار می کنند و به او اعتماد 
کرده اند. در سریال »گیلدخت« هم که مونتاژها تمام 
شد و اکنون این سریال را در حال پخش می بینیم من 
هم مثل همه آدم هــای دیگر از کار واقعا لذت می برم 
و چــون خودم در کار بودم می دانم چقدر پشــت کار 
انــرژی بوده و چقدر آدم ها با عشــق کار کرده اند و نه 
برای پول. اکثر افرادی که در این پروژه بودند با عشق 
تمام و انرژی و توان مضاعف کار کردند تا این ســریال 
کار خوبی از آب در بیاید و مردم دوست داشته باشند. 
پاک نیت که در دو ســریال تاریخی »جشن سربرون« 
و »ســنجرخان« هم ایفای نقش کرده است، در پاسخ 
به اینکه آیا خودتان هم بیشــتر بــه کارهای   تاریخی 
علاقه داریــد؟ می گوید: بله؛ خودم کارهای تاریخی را 
بسیار دوست دارم و فکر می کنم در این ژانر موفق ترم. 
در »جشن ســربرون« باز هم نقش یک خان را بازی 
کرده ام اما خان منفی که آن هم به نظرم کار بســیار 
جذاب و زیبایی اســت که به کارگردانی آقای مجتبی 
راعی ســاخته شده و بسیار کار پر انرژی و پر از گره و 
تعلیق است که تماشاگر اگر پایش بنشیند قطعاً دلش 
نمی خواهد پایان کار را بزند. این سریال مونتاژش تمام 
شده است و فکر می کنم آماده است. »سنجرخان« هم 
فعلا اطلاعی از زمان پخشش ندارم و فقط می دانم در 
حال مونتاژ است ولی چون هر دو متعلق به یک شبکه 
هســتند، مطمئنم که با هم در فاصله کوتاهی پخش 
نخواهند شــد؛ ضمن اینکه پخش سریال »گیلدخت« 
هم تا پایان فروردین ماه ادامه دارد. احتمالاً »جشــن 

سربرون« در سال جدید به روی آنتن برود. 
 ۴ کار در اوج کرونا

این بازیگر سپس به دشواری های کاری در ایام کرونا 
اشاره می کند و می گوید: جشــن سربرون و گیلدخت 
را همزمــان با هم کار کــردم و هــر دو در اوج کرونا 
بودند. یک ســال در جشن ســربرون بودم و روزهایی 
که فیلمبرداری نداشــتیم به پروژه گیلدخت می رفتم. 
من چهار کار انجــام دادم که همه در اوج کرونا بودند. 
آخریــن کارم هم ســریال »تب و تاب«، قــرار بود ماه 
رمضان ســال گذشته به روی آنتن برود اما پخش نشد 
و احتمالا امســال پخش شــود. آن هم یک کار روز و 
درام خانوادگی خوبی اســت. او سپس درباره اینکه چه 
پیشــنهادی برای بالا رفتن مخاطبان تلویزیون در این 
روزها دارد؟ خاطرنشان می کند: من فکر می کنم اگر کار 
خوب باشــد به هر حال بیننده خودش را پیدا می کند 
و مردم حتمــاً می بینند. اگر در کاری صداقت باشــد 
مطمئنــاً مردم خواهند دید ولی اگر کار بد باشــد منِ 
بازیگر نمی بینم، هیچکس هم نمی بیند. همیشه گفته ام 
در کارها عجله نباشــد تا زودتر ضبط و پخش شوند. به 
عنوان مثال بــرای ایام ماه مبارک رمضان یا عید نوروز 
دو ماه مانده به فکر می افتیم و این غلط ترین کار است. 
کارها باید با یک متن خوب شروع شوند، به موقع نوشته 
و تولید شوند نه اینکه نویســنده شب بنویسد و صبح 
تحویل تلویزیون بدهد! قطعاً این کار خوب نخواهد شد 
چون کارگردان عملا فرصــت نخواهد کرد فکر کند و 
عوامل هم نمی توانند تمرکز داشــته باشند و در نهایت 
کاری می شــود که مردم نخواهند دید اما کاری که از 
لحاظ متــن، کارگردانی، انتخاب شــخصیت ها و حتی 
طراحی های صحنه و دکور روی آن فکر شــود، به درد 

بخور است و مردم حتما دنبال خواهند کرد. 
 ۳ سریال آماده پخش دارم

پاک نیت درباره کارهای جدیدش هم می گوید: فعلا 
کار جدید دیگری ندارم. چندین کار خواندم اما دوست 
نداشــتم و قبول نکردم. سه سریال آماده پخش دارم. 
جشن سربرون، ســنجرخان و تب و تاب که امیدوارم 
مردم دوستشــان داشــته باشــند. محمود پاک نیت 
صحبتــش را اینگونه پایان می دهــد: ممنون از اینکه 
به یاد ما بودید. تولــدم را تبریک گفتید. امیدوارم در 
کنار همکارانتان موفق، موید و پیروز باشــید و بتوانید 
صادقانه کار کنید، اطلاع رسانی کنید و با مردم خوب 

ارتباط برقرار کنید. 

دریـــچه

خــــبر

با درگذشــت »پله« ستاره ســابق دنیای فوتبال در 
۸۲ سالگی، کتاب زندگی این اسطوره ورزشی در صدر 
فهرســت پرفروش ها در آمریکا قــرار گرفت. به گزارش 
ورایتی، »پله«، اســطوره فوتبال جهان که این ورزش را 
در سطح بین المللی محبوب کرد، روز پنجشنبه در سن 
۸۲سالگی درگذشــت و اکنون مردم در سراسر جهان 
به دنبــال یافتن اطلاعات بیشــتر در مورد زندگی این 
ورزشــکار محبوب از طریق کتاب زندگینامه او هستند. 
»پله« در کتاب »چرا فوتبال مهم است: نگاهی به بیش 
از شصت ســال فوتبال بین المللی« که در سال ۲۰۱۵ 
منتشــر شــد، مســیر ظهور خود به عنوان یک ستاره 

زمین فوتبال را دنبال می کنــد، از خیابان های فقرزده 
سائوپائولو تا سه بار برنده شدن جام جهانی. او همچنین 
به کار خود در مبارزات حقوق بشری، به ویژه کمک به 
کودکان فقیر در برزیل اشاره می کند که باعث شد او به 
عنوان سفیر ســازمان ملل انتخاب شود و نشان شوالیه 
افتخــاری از بریتانیا دریافت کند. »پله« در طول دوران 
حرفه ای خود که به طور جدی در سن ۱۵سالگی شروع 
کرد، چندین رکورد را شکست. ۱۲۷۹ گل او در ۱۳۶۳ 
بازی حرفه ای یک رکورد جهانی گینس اســت. او تنها 
بازیکنی در جهان اســت که سه بار قهرمان جام جهانی 
فوتبال شــده است و در دوران بازی خود، پردرآمدترین 

ورزشــکار جهان محسوب می شــد. پس از قهرمانی در 
 )O Rei( جام جهانــی ۱۹۵۸، »پله« ملقب به پادشــاه
شــد و به طور گســترده به عنوان بهترین بازیکن این 
ورزش در نظر گرفته شد. این عنوان غیررسمی در تمام 
دوران حرفه ای او باقی ماند تا اینکه وی در سال ۱۹۷۷ 
بازنشســته شد و تا زمان مرگش به عنوان سفیر جهانی 
ورزش بــه فعالیت ادامه داد. کتــاب »چرا فوتبال مهم 
است: نگاهی به بیش از شصت سال فوتبال بین المللی« 
در ۳۰۴ صفحه توسط پله و با همکاری »برایان وینتر« 
نوشته شده و از ســوی انتشارات پنگوئن رندوم هاوس 

منتشر شده است. 

هیات مدیــره انجمــن قلــم ایران، 
»حمیــد هنرجــو« را به عنــوان دبیر 
بیســت و یکمین دوره جشنواره »قلم 
اســت. ســیداحمد  برگزیده  زریــن« 
میرزاده، نایب رئیس و سخنگوی انجمن 
قلم ایران با اعلام این خبر، گفت: حمید 
هنرجو شــاعر، نویســنده، پژوهشگر و 
روزنامه نگار فعالی اســت که نزدیک به 
۱۰۰عنوان کتاب در حوزه های شــعر، 
داســتان و پژوهش های ادبی منتشــر 
کرده و عــلاوه بر پیشــینه داوری در 

جملــه  از  گوناگــون  جشــنواره های 
جشنواره های »شعر فجر«، »قلم زرین«، 
»کتاب سال رضوی« و... مسئولیت های 
اجرایی متعددی را هم به عهده داشــته 
است. هنرجو که از سال ۸۱ عضو انجمن 
قلم ایران اســت کتاب های بسیاری در 
حوزه شعر )اعم از شعر بزرگسال و شعر 
کــودک و نوجــوان( و همچنین رمان 
منتشــر کرده کــه از آن جمله می توان 
به مجموعه شــعر »دســت تنهایی ام را 
بگیر« و دو داستان »عروس حباب ها« 

و »هلوهــای تپه بالایی« اشــاره کرد. 
ســخنگوی انجمن قلم افزود: جشنواره 
قلــم زرین که از ســال ۸۳ کار خود را 
آغاز کرده از قدیمی ترین جشنواره های 
غیر دولتی کشــور اســت که به هیچ 
تشــکیلات دولتی و شبه دولتی وابسته 
نیست و به طور مستقل از سوی انجمن 
قلــم ایران برگــزار می شــود و از بدو 
تاسیس بجز دو ســال، هر ساله به طور 
منظم برگزار شــده است. این جشنواره 
در پنج بخش، کتاب برگزیده ســال را 

انتخاب و معرفــی می کند که این پنج 
بخش عبارتند از: بخش نقد و پژوهش 
بخش  بزرگســال،  شــعر  بخش  ادبی، 
داستان بزرگســال، بخش شعر کودک 
و نوجــوان، و بخش داســتان کودک و 
نوجوان. دو بخش اخیــر در دوره های 
اولیــه برگــزاری قلــم زریــن وجود 
نداشــتند و با کمرنگ شــدن تدریجی 
جشنواره های ویژه کودک و نوجوان در 
کشور، این دو بخش از دوره سیزدهم به 

جایزه قلم زرین افزوده شده اند. 

زندگینامه »پله« پرفروش شد

انتصاب دبیر جشنواره »قلم زرین«

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند خداحافظی با پدر ماهیگیری که به ستیز دریا می رفت


